
Manifestations Date Horaires Lieu Tarifs Contact

Musée Napoléon 1er  Toute l'année
Du mardi au samedi 

10h-12h30 et 
14h-17h 

Brienne-le-Château
Tarif unique:2 € 
/ Audioguide: 2 

€
03 25 92 82 41 

Ferme de la Marque Toute l'année Tous les jours Champ sur Barse
Adulte : 7 €
Enfant : 6 €

03 25 41 47 97

Ferme de la Marque
Vente des produits de la 

ferme

Vendredi & 
Samedi

Vendredi: 16h-18h
Samedi: 10h-17h

Champ sur Barse NC 03 25 41 47 97

Tuilerie Royer Toute l'année Du lundi au samedi Soulaines-Dhuys à partir de 3 € 03 25 92 75 06

Randonnée à 2 bâtons
vendredi 16 

janvier
RDV 13h30

Place de la marie 
Assencières

gratuit AAP/ 
2,5€

03 25 41 07 83

Exposition "Vigne et 
Champagne"

De novembre à 
février

Du lundi au vendredi 
14h-17h

Maison du Parc
Piney

Gratuit 03 25 43 38 88

Théâtre "Burn Out"
samedi 17 

janvier
20h30

Salle des fêtes de 
Chavanges

2 € et 7 €

Calendrier des manifestations et animations

du 17 et 18 janvier

Région des Lacs / PNRFO

Côte des Bars

Cinéma "Le Vagabond" Toute l'année Selon les films Bar-sur-Aube
Tarif normal: 

7,50 €
03 25 27 99 30

Exposition "André 
Maire"

Du 5 novembre 
au 29 mars 

2015

Du mercredi au 
dimanche 
14h-18h

Musée Dubois-
Boucher

Nogent-sur-Seine

Plein tarif 4 €
Réduit 2,5 €

03 25 39 71 79

Nogentais

Côte des Bars


